



# Městys Dolní Čermná

561 53 Dolní Čermná 76, IČO 278734, [www.dolni-cermna.cz](http://www.dolni-cermna.cz)  
tel.: 465 393 125, e-mail.: [mestys@dolni-cermna.cz](mailto:mestys@dolni-cermna.cz),



REMA AOS, a. s.  
Antala Staška 510/38  
140 00 Praha 4

Čj. ÚmDC 545/2017  
Počet listů dokumentu: 1  
Počet příloh/listů: 0/0  
Spisová značka: 84.1 S/5  
Vyřizuje: Hana Vágnerová

V Dolní Čermné, 24.07.2017

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

K Vaší žádosti ze dne 28.06.2017, doručené na Úřad městyse Dolní Čermná dne 10.07.2017 pod čj. 545/2017 odpovídáme následovně:

1) K prvním dvěma dotazům, zda by naše obec uvítala vstup další autorizované obalové společnosti na trh v České republice, která by přinesla alternativu výběru při poskytování a financování služby zpětného odběru odpadů a třídění odpadů, a zda by měla zájem o spolupráci s REMA AOS, a. s. a za tím účelem byla ochotna uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o možné spolupráci sdělujeme:

Stanovisko městyse k budoucí možné spolupráci a rozhodnutí o smluvním vztahu plně závisí na orgánech městyse po projednání a vyhodnocení konkrétních podmínek a dostatečného množství informací k předmětné věci.

2) K dalším dotazům 1.) a 2.) předmětné žádosti učiněným ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění sdělujeme:

Městys Dolní Čermná na základě stávajících smluvních ujednání nemá vůči společnosti EKO-KOM, a. s. žádnou informační povinnost v případě deklarování zájmu o spolupráci, přistoupení k jednání o spolupráci či uzavření smlouvy (smlouvy o smlouvě budoucí) s jinou společností, ani neexistuje jakékoliv smluvní ujednání, závazek městyse či jiná okolnost, které by představovaly překážku nebo komplikaci výše uvedeného.

S pozdravem

MĚSTYS DOLNÍ ČERMNÁ  
DOLNÍ ČERMNÁ 76  
561 53  
IČO 00278734 DIČ CZ00278734  
-3-

Petr Helekal  
starosta